
 

RESOLUCIÓN DE 5 DE JULIO DE 2021, DEL PRESIDENTE DEL INSTITUTO VALENCIANO DE 
COMPETITIVIDAD EMPRESARIAL (IVACE), POR LA QUE SE ADJUDICAN LAS AYUDAS DEL QUINTO 
LOTE DE EXPEDIENTES DE LA CONVOCATORIA DEL PROGRAMA MOVES II-VEHICULOS 2020, 
DESTINADAS A LA ADQUISICIÓN DE VEHÍCULOS DE ENERGÍAS ALTERNATIVAS EN LA COMUNITAT 
VALENCIANA Y LA ADHESIÓN DE CONCESIONARIOS Y PUNTOS DE VENTA DE DICHOS VEHICULOS. 
_____________________________________________________________________________________________ 

 
Visto el artículo 12 de la Resolución de 23 de julio de 2020, del presidente del IVACE, por la 

que se convocan ayudas para la adquisición de vehículos de energías alternativas dentro del 
programa de incentivos a la movilidad eficiente y sostenible con cargo al presupuesto del 
ejercicio 2020 (Programa MOVES II-Vehículos Comunitat Valenciana), y por la que se convoca la 
adhesión de concesionarios y puntos de venta de dichos vehículos, en el que se establece que 
las ayudas serán adjudicadas mediante resolución del Presidente del IVACE, a propuesta de la 
comisión encargada de verificar el cumplimiento, por parte de las personas solicitantes, de los 
requisitos exigidos en la convocatoria. 

 

Vista el acta de fecha 21 de junio de 2021, de la Comisión encargada de elevar propuesta de 
concesión de un quinto lote de ayudas de la convocatoria del Programa MOVES II-Vehículos 
2020, cuyos datos figuran a continuación: 

 

 Real Decreto 569/2020, de 16 de junio, por el que se regula el programa de incentivos a 
la movilidad eficiente y sostenible (Programa MOVES II), en el que se establecen las 
bases reguladoras para la concesión de ayudas a actuaciones de apoyo a la movilidad 
basada en criterios de eficiencia energética, sostenibilidad e impulso del uso de energías 
alternativas, incluida la disposición de las infraestructuras de recarga de vehículos 
eléctricos adecuadas en todo el territorio nacional. 

 Convocatoria: Resolución de 23 de julio de 2020, del presidente del IVACE, por la que se 
convocan ayudas para la adquisición de vehículos de energías alternativas dentro del 
programa de incentivos a la movilidad eficiente y sostenible con cargo al presupuesto 
del ejercicio 2020 (Programa MOVES II-Vehículos Comunitat Valenciana), y por la que se 
convoca la adhesión de concesionarios y puntos de venta de dichos vehículos (DOCV 
núm.: 8868, de 28 de julio de 2020). 

 Presupuesto del programa: 4.769.656 euros (Línea S6849000 “Ahorro y eficiencia 
energética”). 

 
Conforme con la propuesta de la comisión y haciendo uso de las atribuciones que me confiere 

el artículo 12 de la Resolución de 23 de julio de 2020, del presidente del IVACE, por la que se 
convocan ayudas para la adquisición de vehículos de energías alternativas dentro del programa 
de incentivos a la movilidad eficiente y sostenible con cargo al presupuesto del ejercicio 2020 
(Programa MOVES II-Vehículos Comunitat Valenciana), y por la que se convoca la adhesión de 
concesionarios y puntos de venta de dichos vehículos, 

 
RESUELVO: 

 
- Adjudicar el quinto lote de ayudas de la convocatoria del Programa MOVES II-Vehículos 

2020, recogidas en el anexo, por el importe que para cada expediente se especifica en 
el mismo, de acuerdo al artículo 4 de la Resolución de 23 de julio de 2020, del presidente 
del IVACE. La adjudicación implica la concesión de subvenciones por importe total de 
803.510 euros. 

 



  

 

 2 

Estas ayudas no están sujetas a la obligación de notificación o comunicación a la Comisión 
Europea, bien por estar acogidas al Reglamento (UE) Nº 651/2014, de la Comisión, de 17 de 
junio de 2014, por el que se declaran determinadas categorías de ayudas compatibles con el 
mercado interior en aplicación de los artículos 107 y 108 del Tratado (DO L187/1, de 
26.06.2014), y en particular al artículo 36 del citado Reglamento o a aquella normativa que le 
pudiera sustituir, o bien por no reunir todos los requisitos del artículo 107.1 Tratado de 
Funcionamiento de la Unión Europea, concretamente por no suponer una ventaja económica 
para una determinada empresa al dirigirse a apoyar actividades no económicas de determinados 
beneficiarios.  Las ayudas previstas en esta resolución han sido registradas por la Comisión 
Europea con número de identificación de ayudas estatal SA 57915. 
  

La presente resolución es definitiva en vía administrativa y contra ella podrá interponerse 
recurso potestativo de reposición en el plazo de un mes contado desde el día siguiente al de la 
recepción de su notificación, o recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos meses 
ante el Juzgado de lo Contencioso-administrativo competente de acuerdo con los criterios 
establecidos en el artículo 14 de la Ley 29/98, de 13 de julio, Reguladora de la Jurisdicción 
Contencioso-administrativa. 
 

València, 5 de julio de 2021 
 

(En el expediente consta el original firmado de este documento) 
 

Conseller de Economía Sostenible, Sectores Productivos, Comercio y Trabajo, y  
presidente del Instituto Valenciano de Competitividad Empresarial (IVACE) 

 



Gestión de Subvenciones IVACE
IPRESEST

Anexo para la publicación de Ayudas Concedidas

Página 1 de 19

Actuación : MOVESV PROGRAMA MOVES II VEHÍCULOS COMUNITAT VALENCIANA

PROGRAMA MOVES II-IDAE
 Expediente  Nif  Nombre  Municipio Imp. a Justificar Subvención %   Proyecto

MOVESV/2020/668

MOVESV/2020/669

MOVESV/2020/670

MOVESV/2020/671

MOVESV/2020/672

MOVESV/2020/673

MOVESV/2020/674

MOVESV/2020/675

MOVESV/2020/676

MOVESV/2020/677

MOVESV/2020/678

MOVESV/2020/679

MOVESV/2020/680

MOVESV/2020/681

2147****

1945****

5272****

B405****

2001****

5322****

1900****

B128****

2049****

3341****

5279****

X884****

5279****

5294****

BLANCO MILLA, PASCUAL

BARTUAL VALLS, FRANCISCO JOSE

TORRAS SANCHEZ, CARLOS

INTERNAL ECOMM S.L.

PERELLO VIDAL, NATALIA

COSTA LOPEZ, PILAR

PEREZ NAVARRO, OLGA

SEBASTIANA DUARTE, S.L.

BALAGUER CASTELLO, LIA

SANCHEZ ESPINOSA, JOSE 
ANTONIO

JOSE MANUEL EBRO LOPEZ

VEGA, DAYAMI

MARTI MONSONIS, MARIA LARA

Ramón Peris Joaquín

Alicante

Cheste

Real De Gandía

Gandia

Xeraco

Vila-Real

Vall D'Uixó, La

Oropesa Del Mar

Cabanes

Albalat Dels Tarongers

Vila-Real

Castellón De La Plana

Burriana

Onda

 30.347,00

 29.761,00

 33.140,00

 28.099,00

 24.008,00

 19.341,00

 19.467,00

 20.500,00

 19.136,00

 26.533,00

 20.529,00

 23.228,00

 20.500,00

 29.260,00

 2.600,00

 1.900,00

 5.500,00

 2.920,00

 5.500,00

 1.900,00

 2.600,00

 1.670,00

 1.900,00

 5.500,00

 1.900,00

 1.900,00

 2.600,00

 4.000,00

   8,57

   6,38

  16,60

  10,39

  22,91

   9,82

  13,36

   8,15

   9,93

  20,73

   9,26

   8,18

  12,68

  13,67

SOLICITUD Nº MMEC1311V

SOLICITUD Nº MMEC1218Y

SOLICITUD Nº MMEC1254Q

SOLICITUD Nº MMEC1174B

SOLICITUD Nº MMEC1101B

SOLICITUD Nº MMEC1171Q

SOLICITUD Nº MMEC1069L

SOLICITUD Nº MMEC1072J

SOLICITUD Nº MMEC1084G

SOLICITUD Nº MMEC1173E

SOLICITUD Nº MMEC1175A

SOLICITUD Nº MMEC1179Q

SOLICITUD Nº MMEC1299B

SOLICITUD Nº MMEC1120A



Gestión de Subvenciones IVACE
IPRESEST

Anexo para la publicación de Ayudas Concedidas

Página 2 de 19

Actuación : MOVESV PROGRAMA MOVES II VEHÍCULOS COMUNITAT VALENCIANA

PROGRAMA MOVES II-IDAE
 Expediente  Nif  Nombre  Municipio Imp. a Justificar Subvención %   Proyecto

MOVESV/2020/682

MOVESV/2020/683

MOVESV/2020/684

MOVESV/2020/685

MOVESV/2020/686

MOVESV/2020/687

MOVESV/2020/688

MOVESV/2020/689

MOVESV/2020/690

MOVESV/2020/691

MOVESV/2020/692

MOVESV/2020/693

MOVESV/2020/694

MOVESV/2020/695

7423****

B405****

2015****

2268****

7393****

2077****

5273****

2430****

4403****

A460****

B967****

7357****

2083****

2439****

TORTOSA RABASCO, DANIEL

 JOREDAN MOMPO SL

MATAIX REPULLES, EVA

NAVARRO BLASCO, JOSE JAVIER

GARCIA DIEZ, GERMAN RICARDO

JOSE GUERRERO POLO

ORTELLS MATOSES, JAVIER

PEREZ LOPEZ, ENRIQUE

LIGERO LOPEZ, ESTHER

FULTON, S.A.

JOSE PUIG ARACIL SL

JIMENEZ FUERTES, RAUL

GARCIA-PANDO ANDRES, 
CAROLINA

MERHI MERHI, MAAROUF YOUSSEF

Elche

Olleria, L'

València

Xirivella

Algemesí

Catadau

Sueca

València

València

Paterna

Silla

Benaguasil

Sueca

València

 21.012,00

 38.516,00

 32.207,00

 39.630,00

 31.404,00

 33.243,00

 39.343,00

 42.773,00

 32.912,00

 40.346,00

 33.415,00

 36.122,00

 36.158,00

 33.508,00

 1.900,00

 1.670,00

 1.900,00

 1.900,00

 1.900,00

 1.900,00

 1.900,00

 1.900,00

 1.900,00

 1.670,00

 1.670,00

 1.900,00

 1.900,00

 1.900,00

   9,04

   4,34

   5,90

   4,79

   6,05

   5,72

   4,83

   4,44

   5,77

   4,14

   5,00

   5,26

   5,25

   5,67

SOLICITUD Nº MMEC1126B

SOLICITUD Nº MMEC1325A

SOLICITUD Nº MMEC0921Q

SOLICITUD Nº MMEC1224B

SOLICITUD Nº MMEC1226B

SOLICITUD Nº MMEC1042O

SOLICITUD Nº MMEC1050A

SOLICITUD Nº MMEC1068Y

SOLICITUD Nº MMEC1092O

SOLICITUD Nº MMEC1093Y

SOLICITUD Nº MMEC1095A

SOLICITUD Nº MMEC1104Q

SOLICITUD Nº MMEC1216G

SOLICITUD Nº MMEC0922J



Gestión de Subvenciones IVACE
IPRESEST

Anexo para la publicación de Ayudas Concedidas

Página 3 de 19

Actuación : MOVESV PROGRAMA MOVES II VEHÍCULOS COMUNITAT VALENCIANA

PROGRAMA MOVES II-IDAE
 Expediente  Nif  Nombre  Municipio Imp. a Justificar Subvención %   Proyecto

MOVESV/2020/696

MOVESV/2020/697

MOVESV/2020/698

MOVESV/2020/699

MOVESV/2020/700

MOVESV/2020/701

MOVESV/2020/702

MOVESV/2020/703

MOVESV/2020/704

MOVESV/2020/705

MOVESV/2020/706

MOVESV/2020/707

MOVESV/2020/708

MOVESV/2020/709

5305****

2916****

1998****

2263****

2439****

7355****

7399****

5278****

B030****

2167****

1891****

2024****

B445****

1893****

VELA DIAGO JAVIER

PEREZ FEITO, RICARDO

ESCRIVA GONZALEZ, CARLES

SANCHEZ GARCIA, FERNANDO

DOMENECH BERNAD, MARIA 
AMPARO

SORO BALLESTER, NURIA

LLORCA PEREZ, JOSEFA

CARDONA BAÑON, CARLOS 
FRANCISCO

TRACTORES Y OBRAS, S.L.

AURA NULES, MARIA ADELA

TENA FORTANET JOSE RAMON

LIDON PALLARES GIL

ZAMBRANO Y LLORENS SL

ANTONIO GARCIA GARCIA

València

València

Rafelbunyol

Almàssera

València

Massanassa

Ontinyent

Jávea

Altea

Poblets, Els

Castellón De La Plana

Benicasim

Alcalà De Xivert

Vila-Real

 27.034,00

 30.008,00

 21.910,00

 21.580,00

 20.174,00

 18.877,00

 37.670,00

 27.954,00

 32.644,00

 25.537,00

 24.711,00

 29.098,00

 31.385,00

 28.532,00

 4.000,00

 5.500,00

 2.600,00

 2.600,00

 2.600,00

 1.900,00

 1.900,00

 5.500,00

 3.630,00

 5.500,00

 2.600,00

 1.900,00

 1.670,00

 4.000,00

  14,80

  18,33

  11,87

  12,05

  12,89

  10,07

   5,04

  19,68

  11,12

  21,54

  10,52

   6,53

   5,32

  14,02

SOLICITUD Nº MMEC1147J

SOLICITUD Nº MMEC1049B

SOLICITUD Nº MMEC1252E

SOLICITUD Nº MMEC1253J

SOLICITUD Nº MMEC1261V

SOLICITUD Nº MMEC1297J

SOLICITUD Nº MMEC1166G

SOLICITUD Nº MMEC1238T

SOLICITUD Nº MMEC1006L

SOLICITUD Nº MMEC1007Y

SOLICITUD Nº MMEC1142O

SOLICITUD Nº MMEC1156L

SOLICITUD Nº MMEC1263T

SOLICITUD Nº MMEC0980A



Gestión de Subvenciones IVACE
IPRESEST

Anexo para la publicación de Ayudas Concedidas

Página 4 de 19

Actuación : MOVESV PROGRAMA MOVES II VEHÍCULOS COMUNITAT VALENCIANA

PROGRAMA MOVES II-IDAE
 Expediente  Nif  Nombre  Municipio Imp. a Justificar Subvención %   Proyecto

MOVESV/2020/710

MOVESV/2020/711

MOVESV/2020/712

MOVESV/2020/713

MOVESV/2020/714

MOVESV/2020/715

MOVESV/2020/716

MOVESV/2020/717

MOVESV/2020/718

MOVESV/2020/719

MOVESV/2020/720

MOVESV/2020/721

MOVESV/2020/722

MOVESV/2020/723

1899****

5322****

3774****

1899****

B126****

1900****

5378****

2199****

0117****

3348****

5324****

2430****

4856****

2257****

MARIA DE LA MONTAÑA VALLE 
GALAN

CLAUSELL MELERO, VICENT SIXTE

ALFEREZ  MOLINER, AMADEO

CHOVER LLAMAS, SILVIA

ESPACE INNOVA S.L

CHOVER LLAMAS, REBECA

VICENT TRAVER, SARA

IRLES ANTON, PEDRO FRANCISCO

LOPEZ DE ARCE SANCHEZ, CARLOS

OLIVARES ASUAR, PASCUAL

HURTADO GARCIA, ALEJANDRO

ALCARAZ VILLADA, JULIO

GARRIGOS MICO, JORDI

Pascual Baena , Ramón Nicolás

Castellón De La Plana

Almazora

Benicasim

Castellón De La Plana

Castellón De La Plana

Castellón De La Plana

Burriana

Santa Pola

Alicante

Elche

Alicante

València

Sant Joan D'Alacant

Sedaví

 28.931,00

 34.711,00

 31.168,00

 17.952,00

 26.396,00

 17.635,00

 17.826,00

 4.950,00

 4.950,00

 5.165,00

 3.301,00

 2.685,00

 3.756,00

 2.479,00

 1.900,00

 4.000,00

 5.500,00

 4.000,00

 2.920,00

 4.000,00

 4.000,00

 750,00

 750,00

 750,00

 750,00

 750,00

 750,00

 750,00

   6,57

  11,52

  17,65

  22,28

  11,06

  22,68

  22,44

  15,15

  15,15

  14,52

  22,72

  27,93

  19,97

  30,25

SOLICITUD Nº MMEC1124B

SOLICITUD Nº MMEC1303J

SOLICITUD Nº MMEC1153J

SOLICITUD Nº MMEC1212T

SOLICITUD Nº MMEC1214V

SOLICITUD Nº MMEC1220A

SOLICITUD Nº MMEC1119L

SOLICITUD Nº MMEC1071Q

SOLICITUD Nº MMEC1195A

SOLICITUD Nº MMEC1108O

SOLICITUD Nº MMEC1201B

SOLICITUD Nº MMEC1209G

SOLICITUD Nº MMEC0932Y

SOLICITUD Nº MMEC1139V



Gestión de Subvenciones IVACE
IPRESEST

Anexo para la publicación de Ayudas Concedidas

Página 5 de 19

Actuación : MOVESV PROGRAMA MOVES II VEHÍCULOS COMUNITAT VALENCIANA

PROGRAMA MOVES II-IDAE
 Expediente  Nif  Nombre  Municipio Imp. a Justificar Subvención %   Proyecto

MOVESV/2020/724

MOVESV/2020/725

MOVESV/2020/726

MOVESV/2020/727

MOVESV/2020/728

MOVESV/2020/729

MOVESV/2020/730

MOVESV/2020/731

MOVESV/2020/732

MOVESV/2020/733

MOVESV/2020/734

MOVESV/2020/735

MOVESV/2020/736

MOVESV/2020/737

3346****

B963****

2149****

B039****

2136****

1305****

4476****

2201****

B984****

B533****

1082****

B031****

4856****

5321****

PIÑOL ALVARO, AURELIO JOSE

AUTOESCUELA MEDINACELI, S.L.

GOMEZ REVERTE, DANIEL 
SALVADOR

SUMINISTROS CLARE, S.L.

MARTINEZ LILLO, VICENTE ASENSIO

ATIENZA RODRIGUEZ, MANUEL

ANGEL MARTINEZ GARCIA

ZAHONERO VIRGILI, JOSE MARIA

EDIFICACIONES  MORATAL VALER 
SL

ESTUDIO TECNICO CASELLES 
INGENIEROS ASOCIADOS SL

CASTILLO SORIANO, JOSE MIGUEL

ELECTRICIDAD MANUEL GARCÍA, 
S.L.

ZUBCOFF VALLEJO, JOSE JACOBO

MORA PEREZ, RAUL

València

Torrent

Alicante

Alicante

Alicante

Campello, El

Novelda

Benidorm

Gandia

Benidorm

Sant Joan D'Alacant

Alicante

Alicante

Parcent

 2.883,00

 2.974,00

 25.770,00

 16.142,00

 18.181,00

 15.785,00

 19.834,00

 16.211,00

 26.116,00

 30.091,00

 31.570,00

 33.223,00

 30.330,00

 31.818,00

 750,00

 750,00

 1.900,00

 4.000,00

 4.000,00

 4.000,00

 4.000,00

 5.500,00

 1.670,00

 2.920,00

 4.000,00

 4.000,00

 4.000,00

 5.500,00

  26,01

  25,22

   7,37

  24,78

  22,00

  25,34

  20,17

  33,93

   6,39

   9,70

  12,67

  12,04

  13,19

  17,29

SOLICITUD Nº MMEC1181L

SOLICITUD Nº MMEC1023E

SOLICITUD Nº MMEC1144L

SOLICITUD Nº MMEC1236V

SOLICITUD Nº MMEC1074B

SOLICITUD Nº MMEC1319L

SOLICITUD Nº MMEC1326B

SOLICITUD Nº MMEC1330A

SOLICITUD Nº MMEC0898E

SOLICITUD Nº MMEC1132Y

SOLICITUD Nº MMEC1239V

SOLICITUD Nº MMEC1038T

SOLICITUD Nº MMEC1269L

SOLICITUD Nº MMEC1076B



Gestión de Subvenciones IVACE
IPRESEST

Anexo para la publicación de Ayudas Concedidas

Página 6 de 19

Actuación : MOVESV PROGRAMA MOVES II VEHÍCULOS COMUNITAT VALENCIANA

PROGRAMA MOVES II-IDAE
 Expediente  Nif  Nombre  Municipio Imp. a Justificar Subvención %   Proyecto

MOVESV/2020/738

MOVESV/2020/739

MOVESV/2020/740

MOVESV/2020/741

MOVESV/2020/742

MOVESV/2020/743

MOVESV/2020/744

MOVESV/2020/745

MOVESV/2020/746

MOVESV/2020/747

MOVESV/2020/748

MOVESV/2020/749

MOVESV/2020/750

MOVESV/2020/751

4853****

2142****

4837****

2196****

B547****

2512****

4099****

7377****

4835****

2162****

B405****

2916****

2039****

1983****

ANGEL BONMATI GOMEZ

SANCHIS PEREZ, JOSE ANTONIO

TRENADO ROJAS, PAULA

SORIANO CANO, ALFONSO 
CARMELO

ESPIRAL WORLD SL

CABALLERO ROMANO, FRANCISCO 
JAVIER

BARON CAUDET, XAVIER

GARCIA VAZQUEZ, MINERVA

MARTINEZ RIERA, ANDRES

BLASCO VILAPLANA, JORGE

AQUACAMPUS LEVANTE S.L.

AGUILAR RODRIGUEZ, MARIA DEL 
PILAR

LLORENS BOSCA, ENRIQUE

GUILLEN MARTINEZ, MARIA PILAR

Orihuela

Alicante

Castalla

Almoradí

Riba-Roja De Túria

Alfàs Del Pi, L'

Rótova

València

Ontinyent

Benimarfull

Paterna

València

València

Bétera

 29.001,00

 15.438,00

 26.860,00

 25.538,00

 24.199,00

 22.863,00

 27.330,00

 24.364,00

 27.175,00

 35.886,00

 26.421,00

 37.806,00

 40.372,00

 32.177,00

 4.000,00

 4.000,00

 4.000,00

 5.500,00

 2.920,00

 4.000,00

 4.000,00

 4.000,00

 4.000,00

 2.600,00

 2.920,00

 1.900,00

 1.900,00

 4.000,00

  13,79

  25,91

  14,89

  21,54

  12,07

  17,50

  14,64

  16,42

  14,72

   7,25

  11,05

   5,03

   4,71

  12,43

SOLICITUD Nº MMEC1176B

SOLICITUD Nº MMEC0968Y

SOLICITUD Nº MMEC1159G

SOLICITUD Nº MMEC1160A

SOLICITUD Nº MMEC1034G

SOLICITUD Nº MMEC1056L

SOLICITUD Nº MMEC1163T

SOLICITUD Nº MMEC1284G

SOLICITUD Nº MMEC1115A

SOLICITUD Nº MMEC0772J

SOLICITUD Nº MMEC1315A

SOLICITUD Nº MMEC1157Y

SOLICITUD Nº MMEC1191G

SOLICITUD Nº MMEC1109G



Gestión de Subvenciones IVACE
IPRESEST

Anexo para la publicación de Ayudas Concedidas

Página 7 de 19

Actuación : MOVESV PROGRAMA MOVES II VEHÍCULOS COMUNITAT VALENCIANA

PROGRAMA MOVES II-IDAE
 Expediente  Nif  Nombre  Municipio Imp. a Justificar Subvención %   Proyecto

MOVESV/2020/752

MOVESV/2020/753

MOVESV/2020/754

MOVESV/2020/755

MOVESV/2020/756

MOVESV/2020/757

MOVESV/2020/758

MOVESV/2020/759

MOVESV/2020/760

MOVESV/2020/761

MOVESV/2020/762

MOVESV/2020/763

MOVESV/2020/764

MOVESV/2020/765

4917****

2151****

2921****

B427****

B038****

2212****

Y108****

B549****

4083****

1891****

B039****

B426****

7257****

2196****

VAZQUEZ PECO, ISMAEL

FERNANDO GARCIA GALLUD

SANCHEZ FUENTES, NURIA

LORENTE PEREZ LOTTERY SL

TRAVIMU SL

CAROLINA MARIA ORTUÑO GIL

MASON, STELLA ZIPPORAH

BOU LEVANTE  SOCIEDAD LIMITADA

FARRE ALEGRE, JOSE

MARTINEZ BERNAT, MARIA 
CONCEPCIO

PREELABORADOS ALIMENTARIOS, 
S.L.

IREL ESTUDIO DE DISEÑO, S.L.

GARDOKI ARMENTIA, GORKA

VICO LINDE, MANUEL

Bonrepòs I Mirambell

Montesinos, Los

San Vicente Del Raspeig

San Vicente Del Raspeig

Mutxamel

Alicante

Alicante

Novelda

Alicante

València

Petrer

Torrevieja

Torrevieja

Elche

 39.256,00

 33.074,00

 42.817,00

 34.515,00

 39.187,00

 38.913,00

 39.407,00

 37.931,00

 34.438,00

 40.372,00

 32.096,00

 40.842,00

 16.446,00

 32.775,00

 1.900,00

 4.000,00

 1.900,00

 1.670,00

 1.670,00

 1.900,00

 1.900,00

 1.670,00

 1.900,00

 1.900,00

 1.670,00

 1.670,00

 5.500,00

 1.900,00

   4,84

  12,09

   4,44

   4,84

   4,26

   4,88

   4,82

   4,40

   5,52

   4,71

   5,20

   4,09

  33,44

   5,80

SOLICITUD Nº MMEC0945A

SOLICITUD Nº MMEC0638T

SOLICITUD Nº MMEC1307Y

SOLICITUD Nº MMEC1046Q

SOLICITUD Nº MMEC1064V

SOLICITUD Nº MMEC1161V

SOLICITUD Nº MMEC1172J

SOLICITUD Nº MMEC1106L

SOLICITUD Nº MMEC1017O

SOLICITUD Nº MMEC1018Y

SOLICITUD Nº MMEC1117O

SOLICITUD Nº MMEC0884G

SOLICITUD Nº MMEC1100A

SOLICITUD Nº MMEC1103J



Gestión de Subvenciones IVACE
IPRESEST

Anexo para la publicación de Ayudas Concedidas

Página 8 de 19

Actuación : MOVESV PROGRAMA MOVES II VEHÍCULOS COMUNITAT VALENCIANA

PROGRAMA MOVES II-IDAE
 Expediente  Nif  Nombre  Municipio Imp. a Justificar Subvención %   Proyecto

MOVESV/2020/766

MOVESV/2020/767

MOVESV/2020/768

MOVESV/2020/769

MOVESV/2020/770

MOVESV/2020/771

MOVESV/2020/772

MOVESV/2020/773

MOVESV/2020/774

MOVESV/2020/775

MOVESV/2020/776

MOVESV/2020/777

MOVESV/2020/778

MOVESV/2020/779

0541****

2266****

B980****

4579****

2259****

B980****

2263****

B462****

5336****

2266****

5265****

2438****

5320****

4583****

IBAÑEZ GOMEZ, DANIEL

ALAPONT PERIS, ENRIQUE JOSE

MOVILIDAD URBANA SOSTENIBLE 
SL

GARCIA MERINO, DAVID

DIAZ PLANELLS, PEDRO

MOVILIDAD URBANA SOSTENIBLE 
SL

Capaccioni Azzati , Romana Juliana

CENTRO FARMACEUTICO SL

QUINTANAR RECUERO, TANIA

SANCHIS GALLENT, FERNANDO

CRESPO MUÑOZ, ANA MARIA

SERRANO JOCKVICH, MARIA 
ELMIRA

ESCRIBA ALEPUZ, JESUS RAMON

AMOROS AMAT, DANIEL

Altura

València

Paterna

Sagunto

Riba-Roja De Túria

Paterna

Riba-Roja De Túria

València

Torrent

Xirivella

Pobla De Vallbona, La

Godella

Alboraya

Elda

 21.822,00

 24.616,00

 18.961,00

 23.039,00

 23.885,00

 45.342,00

 24.765,00

 21.120,00

 15.837,00

 25.157,00

 20.490,00

 25.841,00

 25.417,00

 5.360,00

 1.900,00

 2.600,00

 2.190,00

 1.900,00

 1.900,00

 4.380,00

 2.600,00

 2.190,00

 4.000,00

 1.900,00

 1.900,00

 1.900,00

 1.900,00

 750,00

   8,71

  10,56

  11,55

   8,25

   7,95

   9,66

  10,50

  10,37

  25,26

   7,55

   9,27

   7,35

   7,48

  13,99

SOLICITUD Nº MMEC1222J

SOLICITUD Nº MMEC1246Q

SOLICITUD Nº MMEC1053J

SOLICITUD Nº MMEC1058O

SOLICITUD Nº MMEC1078J

SOLICITUD Nº MMEC1079Q

SOLICITUD Nº MMEC1177E

SOLICITUD Nº MMEC1188T

SOLICITUD Nº MMEC1280A

SOLICITUD Nº MMEC1210A

SOLICITUD Nº MMEC1211V

SOLICITUD Nº MMEC0965A

SOLICITUD Nº MMEC1113T

SOLICITUD Nº MMEC0848E



Gestión de Subvenciones IVACE
IPRESEST

Anexo para la publicación de Ayudas Concedidas

Página 9 de 19

Actuación : MOVESV PROGRAMA MOVES II VEHÍCULOS COMUNITAT VALENCIANA

PROGRAMA MOVES II-IDAE
 Expediente  Nif  Nombre  Municipio Imp. a Justificar Subvención %   Proyecto

MOVESV/2020/780

MOVESV/2020/781

MOVESV/2020/782

MOVESV/2020/783

MOVESV/2020/784

MOVESV/2020/785

MOVESV/2020/786

MOVESV/2020/787

MOVESV/2020/788

MOVESV/2020/789

MOVESV/2020/790

MOVESV/2020/791

MOVESV/2020/792

MOVESV/2020/793

B129****

X524****

4621****

2136****

7356****

4450****

1946****

2916****

A123****

2902****

7339****

1908****

2259****

5335****

ODATEC CASTELLÓN S.L.U.

BURLAKOVA, TATIANA

BOFARULL VILADAS, FRANCISCO 
JAVIER

LAGUARDIA FUERTES, JESUS 
MIGUEL

NOGUES PEREZ, MARIA 
MAGDALENA

FERRER ESCUDERO, ENRIQUE

BOTET ESCRIBA, MARIA PILAR

RODRIGUEZ MAGENTI, FRANCISCO

BLUMAQ, S.A

ARGENTE ZACARIAS, JOSEFINA

RUEDA VELEZ, ANDRES

PASCUAL LLEDO, GEMA PILAR

DE GRADO VALLET, ALVARO 
FRANCISCO

LLADOSA REVERT, MANUEL

Benicasim

Moncada

Godella

Alicante

Carlet

Pobla De Farnals, La

Manises

València

Vall D'Uixó, La

Viver

Segorbe

Sagunto

València

Alaquàs

 16.282,00

 43.095,00

 19.605,00

 40.119,00

 21.422,00

 39.297,00

 20.207,00

 25.562,00

 24.237,00

 27.161,00

 30.661,00

 30.123,00

 4.851,00

 5.165,00

 4.000,00

 1.900,00

 4.000,00

 1.900,00

 5.500,00

 1.900,00

 5.500,00

 4.000,00

 3.000,00

 4.000,00

 2.600,00

 1.900,00

 750,00

 750,00

  24,57

   4,41

  20,40

   4,74

  25,67

   4,83

  27,22

  15,65

  12,38

  14,73

   8,48

   6,31

  15,46

  14,52

SOLICITUD Nº MMEC1165A

SOLICITUD Nº MMEC1082Y

SOLICITUD Nº MMEC1184G

SOLICITUD Nº MMEC1273E

SOLICITUD Nº MMEC1332Y

SOLICITUD Nº MMEC1377E

SOLICITUD Nº MMEC1268Y

SOLICITUD Nº MMEC1272J

SOLICITUD Nº MMEC1081L

SOLICITUD Nº MMEC1289V

SOLICITUD Nº MMEC1296Q

SOLICITUD Nº MMEC1116G

SOLICITUD Nº MMEC1237T

SOLICITUD Nº MMEC1194L



Gestión de Subvenciones IVACE
IPRESEST

Anexo para la publicación de Ayudas Concedidas

Página 10 de 19

Actuación : MOVESV PROGRAMA MOVES II VEHÍCULOS COMUNITAT VALENCIANA

PROGRAMA MOVES II-IDAE
 Expediente  Nif  Nombre  Municipio Imp. a Justificar Subvención %   Proyecto

MOVESV/2020/794

MOVESV/2020/795

MOVESV/2020/796

MOVESV/2020/797

MOVESV/2020/798

MOVESV/2020/799

MOVESV/2020/800

MOVESV/2020/801

MOVESV/2020/802

MOVESV/2020/803

MOVESV/2020/804

MOVESV/2020/805

MOVESV/2020/806

MOVESV/2020/807

2040****

4451****

2437****

2538****

3345****

2916****

5265****

1999****

0925****

7373****

2081****

4696****

B979****

B979****

Verdú Montagud, Josep Francesc

MOYA ABELLAN, DAVID

TURBI GONZALEZ, REBECCA

RAFAEL SANTOS MORENO-
MANZANARO GOMEZ

CEPEDA PIORNO, MARIA PILAR

FONT ALCALA ZAMORA, FEDERICO

ESPLUGUES CEBRIAN, ANA

MAZA CANO, MANUEL

VALENTIN VICENTE, MARIA PAZ

RODENAS MONTEAGUDO, MANUEL 
JOSE

ASTRUELLS ORTELLS, ANA ISABEL

MARCE ROMERO, EVA

URBAN ASOCIADOS CORP SL

URBAN ASOCIADOS CORP SL

Rocafort

Paterna

València

Paterna

València

València

Godella

Gandia

Gandia

Gandia

Sueca

Ráfol De Salem

Chiva

Chiva

 5.285,00

 27.983,00

 24.962,00

 31.157,00

 28.719,00

 32.566,00

 29.504,00

 22.239,00

 20.157,00

 25.433,00

 34.214,00

 23.140,00

 29.632,00

 29.611,00

 750,00

 4.000,00

 1.900,00

 5.500,00

 4.000,00

 4.000,00

 4.000,00

 1.900,00

 1.900,00

 1.900,00

 1.900,00

 4.000,00

 2.920,00

 2.920,00

  14,19

  14,29

   7,61

  17,65

  13,93

  12,28

  13,56

   8,54

   9,43

   7,47

   5,55

  17,29

   9,85

   9,86

SOLICITUD Nº MMEC1200A

SOLICITUD Nº MMEC1245A

SOLICITUD Nº MMEC1063T

SOLICITUD Nº MMEC1258O

SOLICITUD Nº MMEC1271Q

SOLICITUD Nº MMEC1293Y

SOLICITUD Nº MMEC1110A

SOLICITUD Nº MMEC1170A

SOLICITUD Nº MMEC1070A

SOLICITUD Nº MMEC1283O

SOLICITUD Nº MMEC1164V

SOLICITUD Nº MMEC1187T

SOLICITUD Nº MMEC1286V

SOLICITUD Nº MMEC1127E



Gestión de Subvenciones IVACE
IPRESEST

Anexo para la publicación de Ayudas Concedidas

Página 11 de 19

Actuación : MOVESV PROGRAMA MOVES II VEHÍCULOS COMUNITAT VALENCIANA

PROGRAMA MOVES II-IDAE
 Expediente  Nif  Nombre  Municipio Imp. a Justificar Subvención %   Proyecto

MOVESV/2020/808

MOVESV/2020/809

MOVESV/2020/810

MOVESV/2020/811

MOVESV/2020/812

MOVESV/2020/813

MOVESV/2020/814

MOVESV/2020/815

MOVESV/2020/816

MOVESV/2020/817

MOVESV/2020/818

MOVESV/2020/819

MOVESV/2020/820

MOVESV/2020/821

B531****

Y491****

7502****

5271****

2165****

1937****

2438****

2674****

2041****

4957****

7354****

4475****

2269****

2257****

INTERSIGMA, SL

RYLATT, RODNEY KEITH

PEREZ ARTACHO CORTES, JUAN

MONTOSA GANDIA, RAFAEL

GONZALEZ RECIO, FIDEL

NAVARRO SALCEDO, JOSE MARIA

RAMOS SANCHEZ, ANTONIO

ANGEL FIDEL, DANIEL

GARCIA ALBUJER, URBANO

TORRAT ABELLAN, JUAN JOSE

CHORQUES BARBERAN, MARIA 
ASUNCION

SANS TRESSERRAS, JUAN ANGEL

ANDREU PEÑA, EVA MARIA

ESTEVE JORQUES, EVA MARIA

Alicante

Jávea

València

Ontinyent

Alqueria D' Asnar, L'

València

Paterna

València

Ontinyent

Quart De Poblet

Enguera

València

Paterna

València

 23.471,00

 24.473,00

 23.554,00

 23.554,00

 26.028,00

 29.826,00

 26.859,00

 3.925,00

 5.298,00

 3.963,00

 24.276,00

 34.641,00

 25.512,00

 34.641,00

 2.300,00

 1.900,00

 1.900,00

 2.600,00

 5.500,00

 4.000,00

 5.500,00

 750,00

 750,00

 750,00

 5.500,00

 1.900,00

 4.000,00

 1.900,00

   9,80

   7,76

   8,07

  11,04

  21,13

  13,41

  20,48

  19,11

  14,16

  18,93

  22,66

   5,48

  15,68

   5,48

SOLICITUD Nº MMEC1314V

SOLICITUD Nº MMEC1091G

SOLICITUD Nº MMEC1102E

SOLICITUD Nº MMEC1206L

SOLICITUD Nº MMEC1302E

SOLICITUD Nº MMEC1219L

SOLICITUD Nº MMEC0958O

SOLICITUD Nº MMEC0449B

SOLICITUD Nº MMEC0491G

SOLICITUD Nº MMEC1242O

SOLICITUD Nº MMEC1266G

SOLICITUD Nº MMEC1155A

SOLICITUD Nº MMEC1281L

SOLICITUD Nº MMEC1123E



Gestión de Subvenciones IVACE
IPRESEST

Anexo para la publicación de Ayudas Concedidas

Página 12 de 19

Actuación : MOVESV PROGRAMA MOVES II VEHÍCULOS COMUNITAT VALENCIANA

PROGRAMA MOVES II-IDAE
 Expediente  Nif  Nombre  Municipio Imp. a Justificar Subvención %   Proyecto

MOVESV/2020/822

MOVESV/2020/823

MOVESV/2020/824

MOVESV/2020/825

MOVESV/2020/826

MOVESV/2020/827

MOVESV/2020/828

MOVESV/2020/829

MOVESV/2020/830

MOVESV/2020/831

MOVESV/2020/832

MOVESV/2020/833

MOVESV/2020/834

MOVESV/2020/835

2045****

Y472****

E982****

B976****

2250****

B128****

2540****

2041****

2024****

3342****

7350****

1985****

7400****

4831****

Juan Blay, Jordi

OVSYANNIKOV, ARSENY

METAL-INOX CB

INVERSIONES BENLLOCH SL

ESCARTI CARBONELL, EDUARDO 
PEDRO

CONSULTORES FINANCIEROS 
PERSONALES CASTELLON SLU

CABEZUELO MORALES, ISAIAS

ESTEVE PAVIA, GEMA

DOÑATE MARTINEZ, JAVIER

FRANCISCO JAVIER LUQUE 
DOMINGUEZ

ARNAU CIVERA TRINIDAD

LOPEZ MARTINEZ, ANDRES DAVID

SABINA ALCARAZ GONZALEZ

MONTERO HERNANDEZ, MARIA 
JESUS

Xàtiva

Eliana, L'

Ontinyent

Burjassot

València

Castellón De La Plana

Bétera

Llanera De Ranes

Meliana

Oliva

Massamagrell

València

Jijona

Eliana, L'

 39.562,00

 43.975,00

 44.000,00

 40.455,00

 40.884,00

 39.149,00

 38.694,00

 38.694,00

 38.694,00

 40.058,00

 38.694,00

 37.826,00

 38.694,00

 40.884,00

 4.000,00

 4.000,00

 2.920,00

 2.920,00

 4.000,00

 2.920,00

 5.500,00

 4.000,00

 4.000,00

 4.000,00

 4.000,00

 4.000,00

 4.000,00

 4.000,00

  10,11

   9,10

   6,64

   7,22

   9,78

   7,46

  14,21

  10,34

  10,34

   9,99

  10,34

  10,57

  10,34

   9,78

SOLICITUD Nº MMEC1312T

SOLICITUD Nº MMEC0873E

SOLICITUD Nº MMEC0920A

SOLICITUD Nº MMEC1130A

SOLICITUD Nº MMEC1135A

SOLICITUD Nº MMEC1143Y

SOLICITUD Nº MMEC1148E

SOLICITUD Nº MMEC1240A

SOLICITUD Nº MMEC1241G

SOLICITUD Nº MMEC1067O

SOLICITUD Nº MMEC1073E

SOLICITUD Nº MMEC1075A

SOLICITUD Nº MMEC1183O

SOLICITUD Nº MMEC1186V



Gestión de Subvenciones IVACE
IPRESEST

Anexo para la publicación de Ayudas Concedidas

Página 13 de 19

Actuación : MOVESV PROGRAMA MOVES II VEHÍCULOS COMUNITAT VALENCIANA

PROGRAMA MOVES II-IDAE
 Expediente  Nif  Nombre  Municipio Imp. a Justificar Subvención %   Proyecto

MOVESV/2020/836

MOVESV/2020/837

MOVESV/2020/838

MOVESV/2020/839

MOVESV/2020/840

MOVESV/2020/841

MOVESV/2020/842

MOVESV/2020/843

MOVESV/2020/844

MOVESV/2020/845

MOVESV/2020/846

MOVESV/2020/847

MOVESV/2020/848

MOVESV/2020/849

5265****

B988****

B027****

4563****

7007****

4450****

4838****

2077****

B162****

2264****

2433****

5273****

2046****

5360****

Jose Luis Arenas PAños

BROCAL OBRADOR Y 
RESTAURACION SL

E-Mobility Solutions, sl

LAZARO MONTES, TOMAS

LOPEZ-BUSTOS DE LAS HERAS, 
SANTIAGO

RODRIGUEZ GAMIR, JOSE MANUEL

SANCHO PUIG, JOAQUIN

FRANCES ESTEVE, MARIA 
ADORACION

CECU SOLAR, SL

Zamora Fuertes Maria José

CABO MONTALT, JOSEP VICENT

HERRERO ATIENZAR, IBAN

IGUAL MUÑOZ, ROBERT

MOLINA GOMEZ, NESTOR

Canet D'En Berenguer

Meliana

Vila-Real

Burjassot

San Antonio De Benagéber

València

Torrent

Riola

Alboraya

Pobla De Vallbona, La

Foios

Paterna

Riba-Roja De Túria

Albal

 37.826,00

 37.826,00

 39.562,00

 43.975,00

 37.826,00

 38.719,00

 26.157,00

 22.892,00

 37.990,00

 29.492,00

 29.800,00

 33.510,00

 22.314,00

 36.997,00

 4.000,00

 2.920,00

 2.920,00

 4.000,00

 4.000,00

 4.000,00

 5.500,00

 5.500,00

 2.920,00

 4.000,00

 5.500,00

 4.000,00

 5.500,00

 1.900,00

  10,57

   7,72

   7,38

   9,10

  10,57

  10,33

  21,03

  24,03

   7,69

  13,56

  18,46

  11,94

  24,65

   5,14

SOLICITUD Nº MMEC1097J

SOLICITUD Nº MMEC1099B

SOLICITUD Nº MMEC1202E

SOLICITUD Nº MMEC1028J

SOLICITUD Nº MMEC1121Q

SOLICITUD Nº MMEC1122J

SOLICITUD Nº MMEC1320A

SOLICITUD Nº MMEC1098E

SOLICITUD Nº MMEC0894L

SOLICITUD Nº MMEC1249B

SOLICITUD Nº MMEC1250A

SOLICITUD Nº MMEC1066G

SOLICITUD Nº MMEC1178J

SOLICITUD Nº MMEC1292O



Gestión de Subvenciones IVACE
IPRESEST

Anexo para la publicación de Ayudas Concedidas

Página 14 de 19

Actuación : MOVESV PROGRAMA MOVES II VEHÍCULOS COMUNITAT VALENCIANA

PROGRAMA MOVES II-IDAE
 Expediente  Nif  Nombre  Municipio Imp. a Justificar Subvención %   Proyecto

MOVESV/2020/850

MOVESV/2020/851

MOVESV/2020/852

MOVESV/2020/853

MOVESV/2020/854

MOVESV/2020/855

MOVESV/2020/856

MOVESV/2020/857

MOVESV/2020/858

MOVESV/2020/859

MOVESV/2020/860

MOVESV/2020/861

MOVESV/2020/862

MOVESV/2020/863

4488****

2264****

2149****

1314****

4450****

B989****

4830****

4855****

7377****

2148****

B547****

2039****

2920****

2513****

PENADES TUSET, JUAN PEDRO

Zanón Tripiana, Julián Felipe

HERNANDO CARRATALA, FELIX

YANGUAS THEVENIN, ELISABETH

ARNAU AZNAR, YOLANDA AMPARO

TOWERS BUILDINGS RENT SL

GAZQUEZ CORRAL, ESTER

RUIZ RODRIGUEZ, BORJA

FERRANDIZ ABELLAN, ESTHER

BARRACHINA SERNA, JOSE 
FRANCISCO

UN PASEO POR LA TENERIA S.L.U.

TOMAS PEREZ, ANTONIO

VAZQUEZ DIEZ, CARLOS

RONDA RODRIGUEZ, RAMON

València

Puçol

Alicante

Elche

Chiva

Moncada

Pobla De Vallbona, La

Orihuela

Albaida

Alicante

Elda

Xàtiva

Massalfassar

Nucia, La

 26.694,00

 15.305,00

 31.900,00

 26.363,00

 30.076,00

 33.884,00

 28.508,00

 30.165,00

 29.214,00

 28.289,00

 30.000,00

 30.413,00

 32.314,00

 3.301,00

 2.600,00

 5.500,00

 1.900,00

 4.000,00

 4.000,00

 2.920,00

 5.500,00

 5.500,00

 5.500,00

 5.500,00

 2.920,00

 1.900,00

 1.900,00

 750,00

   9,74

  35,94

   5,96

  15,17

  13,30

   8,62

  19,29

  18,23

  18,83

  19,44

   9,73

   6,25

   5,88

  22,72

SOLICITUD Nº MMEC1013T

SOLICITUD Nº MMEC1065A

SOLICITUD Nº MMEC1321Q

SOLICITUD Nº MMEC1287T

SOLICITUD Nº MMEC1229Q

SOLICITUD Nº MMEC1111V

SOLICITUD Nº MMEC1128J

SOLICITUD Nº MMEC1138T

SOLICITUD Nº MMEC1051B

SOLICITUD Nº MMEC1152E

SOLICITUD Nº MMEC1282Y

SOLICITUD Nº MMEC1047J

SOLICITUD Nº MMEC1291G

SOLICITUD Nº MMEC1133O



Gestión de Subvenciones IVACE
IPRESEST

Anexo para la publicación de Ayudas Concedidas

Página 15 de 19

Actuación : MOVESV PROGRAMA MOVES II VEHÍCULOS COMUNITAT VALENCIANA

PROGRAMA MOVES II-IDAE
 Expediente  Nif  Nombre  Municipio Imp. a Justificar Subvención %   Proyecto

MOVESV/2020/864

MOVESV/2020/865

MOVESV/2020/866

MOVESV/2020/867

MOVESV/2020/868

MOVESV/2020/869

MOVESV/2020/870

MOVESV/2020/871

MOVESV/2020/872

MOVESV/2020/873

MOVESV/2020/874

MOVESV/2020/875

MOVESV/2020/876

MOVESV/2020/877

2144****

B538****

7365****

4840****

X215****

2195****

2003****

7336****

B426****

4828****

B536****

4480****

7358****

2084****

GARRIDO BROTON, AMADOR

HURTADO Y BAREZ ASOCIADOS 
S.L.

GADEA ARRUE, MARIA AMPARO

CARRASCO NIÑEROLA, GEMMA

PREIBISCH, GERD KURT

VELASCO GRACIA, DANIEL

MARTIN GIL, JOSE MANUEL

BALBOA SABATER, ELADIO 
VICTORIANO

EAST INVEST HABITAT SL

MARTINEZ GIMENEZ, RAUL

FORMAS Y EXPOSITORES 
PUBLICITARIOS S.L.

ESTEVE BENET MÓNICA

CLAROS BARRANTES, VICENTA 
MARIA

PREUS ANTOLI, CARLOS

Elche

Alicante

Benaguasil

Paterna

Rojales

Elche

Beniflá

Vinaròs

Torrevieja

Olleria, L'

Alcoy

Paterna

Sueca

Ibi

 3.301,00

 4.293,00

 19.504,00

 22.074,00

 32.570,00

 30.578,00

 26.612,00

 17.074,00

 27.355,00

 27.686,00

 30.826,00

 24.793,00

 29.339,00

 25.906,00

 750,00

 750,00

 1.900,00

 5.500,00

 2.600,00

 4.000,00

 1.900,00

 5.500,00

 2.920,00

 4.000,00

 1.670,00

 4.000,00

 1.900,00

 4.000,00

  22,72

  17,47

   9,74

  24,92

   7,98

  13,08

   7,14

  32,21

  10,67

  14,45

   5,42

  16,13

   6,48

  15,44

SOLICITUD Nº MMEC1221Q

SOLICITUD Nº MMEC1118Y

SOLICITUD Nº MMEC0880A

SOLICITUD Nº MMEC1131L

SOLICITUD Nº MMEC1322J

SOLICITUD Nº MMEC1208O

SOLICITUD Nº MMEC1083O

SOLICITUD Nº MMEC1215A

SOLICITUD Nº MMEC1327E

SOLICITUD Nº MMEC1136V

SOLICITUD Nº MMEC1275A

SOLICITUD Nº MMEC1182Y

SOLICITUD Nº MMEC1198E

SOLICITUD Nº MMEC1313T



Gestión de Subvenciones IVACE
IPRESEST

Anexo para la publicación de Ayudas Concedidas

Página 16 de 19

Actuación : MOVESV PROGRAMA MOVES II VEHÍCULOS COMUNITAT VALENCIANA

PROGRAMA MOVES II-IDAE
 Expediente  Nif  Nombre  Municipio Imp. a Justificar Subvención %   Proyecto

MOVESV/2020/878

MOVESV/2020/879

MOVESV/2020/880

MOVESV/2020/881

MOVESV/2020/882

MOVESV/2020/883

MOVESV/2020/884

MOVESV/2020/885

MOVESV/2020/886

MOVESV/2020/887

MOVESV/2020/888

MOVESV/2020/889

MOVESV/2020/890

MOVESV/2020/891

2150****

B530****

2214****

2077****

4437****

2161****

2163****

2250****

2621****

3341****

1998****

5263****

5268****

2434****

Gisbert Vilanova Carlos Enrique

ALCON 100 IMPORT, S.L.

REIG ARACIL, FRANCISCA

PONS SERRANO, JORGE

CANDELARIA CARRASCO GÓMEZ

GONZALEZ TOMAS, ADELA

LLORENS MOLINA, JESUS GABRIEL

LAGUNA MUÑOZ, JORGE

MORANTE ROMAN, MANUEL

PEREZ FRANCO, MARIA DOLORES

BERTO COSTA, JAIME

MARTINEZ SERRANO, JESUS 
MIGUEL

HERNANDIS BERNAL, MARIA 
LETICIA

GARDE ESCRIBANO, MIGUEL 
ANGEL

Alicante

Aspe

Petrer

San Vicente Del Raspeig

Alicante

Alicante

Onil

València

Benicasim

Verger, El

Gandia

Gandia

Picassent

Burjassot

 25.830,00

 28.863,00

 27.623,00

 22.582,00

 29.508,00

 28.855,00

 23.966,00

 30.165,00

 27.280,00

 22.488,00

 27.402,00

 32.645,00

 31.942,00

 29.590,00

 5.500,00

 4.000,00

 4.000,00

 1.900,00

 5.500,00

 5.500,00

 1.900,00

 1.900,00

 1.900,00

 1.900,00

 4.000,00

 5.500,00

 1.900,00

 1.900,00

  21,29

  13,86

  14,48

   8,41

  18,64

  19,06

   7,93

   6,30

   6,96

   8,45

  14,60

  16,85

   5,95

   6,42

SOLICITUD Nº MMEC1162T

SOLICITUD Nº MMEC1259G

SOLICITUD Nº MMEC1267O

SOLICITUD Nº MMEC1086V

SOLICITUD Nº MMEC1087T

SOLICITUD Nº MMEC1105A

SOLICITUD Nº MMEC1204Q

SOLICITUD Nº MMEC1027E

SOLICITUD Nº MMEC1260A

SOLICITUD Nº MMEC1223E

SOLICITUD Nº MMEC0951B

SOLICITUD Nº MMEC1025A

SOLICITUD Nº MMEC1154Q

SOLICITUD Nº MMEC1231L



Gestión de Subvenciones IVACE
IPRESEST

Anexo para la publicación de Ayudas Concedidas

Página 17 de 19

Actuación : MOVESV PROGRAMA MOVES II VEHÍCULOS COMUNITAT VALENCIANA

PROGRAMA MOVES II-IDAE
 Expediente  Nif  Nombre  Municipio Imp. a Justificar Subvención %   Proyecto

MOVESV/2020/892

MOVESV/2020/893

MOVESV/2020/894

MOVESV/2020/895

MOVESV/2020/896

MOVESV/2020/897

MOVESV/2020/898

MOVESV/2020/899

MOVESV/2020/900

MOVESV/2020/901

MOVESV/2020/902

MOVESV/2020/903

MOVESV/2020/904

MOVESV/2020/905

5263****

B426****

2079****

7325****

5006****

5278****

4476****

2144****

4556****

Y443****

B038****

4837****

4835****

B549****

SELIVA VERGARA, CARMEN PILAR

MONTE LESEDI SL

BERMÚDEZ I ROSES JOSEP ANTONI

Alegre Cebrian Jesús

Juan Carlos Jiménez Lucas

BORDEHORE FONTANET, ELSA

BLEDA MARTINEZ, IGNACIO

TORREGROSA LLORENS, 
ESTEFANIA DE LA TRINIDAD

RUIZ MARTINEZ, MARIA DEL 
CARMEN

LEFEUVRE, JEAN PATRICE MARIE

ARAISA SEGURIDAD,S.L.

BLASCO MARTINEZ, MARIA ELENA

GALVEZ CONESA, TOMAS

BAIDAL PLASTIC,S.L.

Paiporta

Dénia

Algemesí

Sedaví

València

Dénia

Elda

San Vicente Del Raspeig

San Vicente Del Raspeig

Crevillent

Alicante

Elche

Alicante

Castalla

 32.318,00

 38.586,00

 29.756,00

 23.223,00

 29.012,00

 30.913,00

 38.430,00

 17.280,00

 28.859,00

 29.338,00

 19.090,00

 28.760,00

 25.809,00

 29.504,00

 1.900,00

 1.670,00

 1.900,00

 5.500,00

 1.900,00

 1.900,00

 4.000,00

 5.500,00

 2.600,00

 1.900,00

 3.630,00

 4.000,00

 4.000,00

 1.670,00

   5,88

   4,33

   6,39

  23,68

   6,55

   6,15

  10,41

  31,83

   9,01

   6,48

  19,02

  13,91

  15,50

   5,66

SOLICITUD Nº MMEC1244L

SOLICITUD Nº MMEC1300A

SOLICITUD Nº MMEC1345A

SOLICITUD Nº MMEC1346Q

SOLICITUD Nº MMEC1149B

SOLICITUD Nº MMEC1062T

SOLICITUD Nº MMEC1022J

SOLICITUD Nº MMEC1141G

SOLICITUD Nº MMEC1294L

SOLICITUD Nº MMEC0906L

SOLICITUD Nº MMEC1305A

SOLICITUD Nº MMEC1308O

SOLICITUD Nº MMEC1158O

SOLICITUD Nº MMEC1251B



Gestión de Subvenciones IVACE
IPRESEST

Anexo para la publicación de Ayudas Concedidas

Página 18 de 19

Actuación : MOVESV PROGRAMA MOVES II VEHÍCULOS COMUNITAT VALENCIANA

PROGRAMA MOVES II-IDAE
 Expediente  Nif  Nombre  Municipio Imp. a Justificar Subvención %   Proyecto

MOVESV/2020/906

MOVESV/2020/907

MOVESV/2020/908

MOVESV/2020/909

MOVESV/2020/910

MOVESV/2020/911

MOVESV/2020/912

MOVESV/2020/913

MOVESV/2020/914

MOVESV/2020/915

MOVESV/2020/916

MOVESV/2020/917

MOVESV/2020/918

MOVESV/2020/919

7399****

4695****

2168****

7421****

2024****

1896****

1899****

4487****

5278****

1987****

Y397****

B037****

X264****

2169****

DIAZ GARCIA, GUADALUPE 
CAROLINA

PEREZ ROCA, RAUL

GONZALEZ BLANES, CLARA

JOSE MANUEL LOZANO PEREZ

SAIZ AZCOITIA, CRISTIAN

RUIZ GARCIA, BEATRIZ

CALVO GONELL, ANTONIO

Ignacio Torralba Elipe

FORNET PASTOR, JULIA

CRUAÑES GOMEZ, CARMEN

COP, ANDRE LOUIS

PONS QUIMICAS, S.L.

DE BOER, JAAP JOHAN

Cortés Blanes, Diana Lucía

Villena

Santa Pola

Alcoy

Pinoso

Vall D'Uixó, La

Almazora

Castellón De La Plana

Alginet

Ondara

Dénia

Nucia, La

Jávea

Alfàs Del Pi, L'

Alcoy

 21.252,00

 33.388,00

 17.851,00

 29.404,00

 29.206,00

 29.843,00

 25.900,00

 21.161,00

 30.053,00

 24.400,00

 34.173,00

 29.761,00

 34.668,00

 21.443,00

 5.500,00

 1.900,00

 4.000,00

 4.000,00

 1.900,00

 1.900,00

 4.000,00

 4.000,00

 2.600,00

 5.500,00

 2.600,00

 1.670,00

 1.900,00

 5.500,00

  25,88

   5,69

  22,41

  13,60

   6,51

   6,37

  15,44

  18,90

   8,65

  22,54

   7,61

   5,61

   5,48

  25,65

SOLICITUD Nº MMEC1301B

SOLICITUD Nº MMEC1029Q

SOLICITUD Nº MMEC1088T

SOLICITUD Nº MMEC1114V

SOLICITUD Nº MMEC1145A

SOLICITUD Nº MMEC1054Q

SOLICITUD Nº MMEC1060A

SOLICITUD Nº MMEC1316G

SOLICITUD Nº MMEC1295A

SOLICITUD Nº MMEC1107Y

SOLICITUD Nº MMEC0890A

SOLICITUD Nº MMEC0904Q

SOLICITUD Nº MMEC0933O

SOLICITUD Nº MMEC1048E



Gestión de Subvenciones IVACE

Página 19 de 19

IPRESEST

Anexo para la publicación de Ayudas Concedidas

Actuación : MOVESV PROGRAMA MOVES II VEHÍCULOS COMUNITAT VALENCIANA

       7.133.463,00          803.510,00TOTALES del 2020 :

PROGRAMA MOVES II-IDAE
 Expediente  Nif  Nombre  Municipio Imp. a Justificar Subvención %   Proyecto

MOVESV/2020/920

MOVESV/2020/921

MOVESV/2020/922

MOVESV/2020/923

MOVESV/2020/924

MOVESV/2020/925

MOVESV/2020/926

MOVESV/2020/927

MOVESV/2020/928

MOVESV/2020/929

8530****

2164****

B539****

7338****

7419****

5274****

X281****

B545****

2268****

5069****

GIL BAYO, JOAQUIN

PEREZ SENABRE, MARGARITA 
SALOME

CADENSA MECANICA SL

MARTINEZ MARTINEZ, GREGORIO

GARCIA VICENTE, ADORACION

GALVEZ MARTINEZ, ANTONIO 
MANUEL

VAN PELT, CORNELIA

SECOMIRCO,S.L

ARNAU HORTAL, JOSE MANUEL

MAROTO MARTIN, MIGUEL FRUTOS

Ontinyent

Alcoy

Callosa D'En Sarrià

Onda

Dolores

Alaquàs

Peñíscola

Orihuela

València

Santa Pola

 19.477,00

 31.157,00

 21.187,00

 29.880,00

 28.925,00

 36.732,00

 16.840,00

 38.979,00

 33.032,00

 15.702,00

 5.500,00

 4.000,00

 1.670,00

 4.000,00

 5.500,00

 1.900,00

 5.500,00

 2.300,00

 1.900,00

 4.000,00

  28,24

  12,84

   7,88

  13,39

  19,01

   5,17

  32,66

   5,90

   5,75

  25,47

SOLICITUD Nº MMEC1265A

SOLICITUD Nº MMEC1205A

SOLICITUD Nº MMEC1112T

SOLICITUD Nº MMEC1080A

SOLICITUD Nº MMEC1380A

SOLICITUD Nº MMEC1193Y

SOLICITUD Nº MMEC1190A

SOLICITUD Nº MMEC0719L

SOLICITUD Nº MMEC1243Y

SOLICITUD Nº MMEC1137T


	Resolución Concesión Moves II Vehiculos 2020 Lote 5_ISABEL
	Anexo Publicacion Aprobadas Lote 5

